
山东核电有限公司2023年3月大修机械定额阀门询价包采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00112341

二、采购单名称：山东核电有限公司2023年3月大修机械定额阀门询价包

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：山东核电有限公司

五、成交供应商：浙江宏伟供应链集团股份有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-11 10:00:00

八、公告日期：2023-06-20

九、采购执行人联系方式：18653511139

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
阀门配件|DISC 08-55409-
SNNX-Z-1-XXX-NE4
E30180

2 件 13% 2023-10-15 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司
制造商、材
质等信息详
见附件。

2
主蒸汽大气释放阀配件
|RING, THRUST 2H
2555.50.003

2 件 13% 2023-11-20 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司
制造商、材
质等信息详
见附件。

3
进口阀门|安全阀 DRESSER
0.75-19096MCO-1-CC-DA-
34-SW-SW-LA-BP

2 只 13% 2024-05-20 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司
制造商、材
质等信息详
见附件。

4
国产阀门|低温安全阀
DA21F-40P DN10

2 只 13% 2023-05-30 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司
制造商、材
质等信息详
见附件。

5
国产阀门|安全阀 A41Y-
25DN50，吴江东吴阀门

3 只 13% 2023-09-30 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司
制造商、材
质等信息详
见附件。

6

国产阀门|安全阀 SFA-
48C300C DN40*29*65 上海
阀门厂有限公司 整定压力
1.12MPa 泄放压力1.333MPa
回座压力1.008MPa

1 只 13% 2023-06-15 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司
制造商、材
质等信息详
见附件。

7
国产阀门|安全阀 A42Y-16C
DN80/DN100

1 只 13% 2023-09-30 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司
制造商、材
质等信息详
见附件。

发布日期：2023-06-20

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7e15c648738e4e4db3d7b38dca60ab09
	2023-06-20T10:07:36+0800
	北京
	山东核电有限公司2023年3月大修机械定额阀门询价包结果公告
	山东核电有限公司2023年3月大修机械定额阀门询价包结果公告




